
Pranešimo įvertinimo laikas

Per 24 valandas įvertintų pranešimų skaičius

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

 GA #: 101084457

Facebook Instagram X Youtube
0

00 0

įvertinta
151

pranešta
303

0

50

100

150

200

250

300

350



Pašalinto turinio skaičius

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Facebook Instagram YoutubeX
0

00 0

pranešta
303

0

50

100

150

200

250

300

350

pašalinta
26



 GA #: 101084457

Neįvertintų pranešimų skaičius

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Facebook Instagram YoutubeX
0

00 0
neįvertinta

26

pranešta
237

0

50

100

150

200

250



Neapykantą kurstančio turinio pagrindas

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Seksualinė orientacija:
 100 %  



Santrauka

Rugpjūčio – rugsėjo mėnesiais socialinis tinklapis 
„Facebook“ nepašalino nė vieno neapykantą kurstančio 
komentaro, apie kurį buvo pranešta naudojant įprastą 
vartotojo paskyrą. Socialinis tinklapis praėjus lygiai 48 
valandoms atsiuntė vartotojui pranešimą, kuriame 
nurodoma, kad praneštas nelegalus neapykantą kurstantis 
turinys nepažeidžia bendruomenės standartų. „Facebook“ 
pašalino neteisėtą turinį kai apie jį buvo pranešta per 
patikimo pranešėjo platformą.

Taigi paprasti vartotojai susiduria su iššūkiais pranešdami 
apie neapykantos kurstymą „Facebook“ socialiniame tinkle. 
Deja, neteisėta neapykantą kurstanti kalba yra plačiai 
paplitusi, o paveiktos bendruomenės neturi galimybės 
sulaukti veiksmingos „Facebook“ pagalbos.

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.


